PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 157/2024/DIPADI/SGP - Manaus, 17 de maio de 2024

Concede diárias à Desembargadora TÂNIA
REGINA SILVA RECKZIEGEL, à
Colaboradora ANNA SOL DA FROTA
BARRETO FARIA e à Desembargadora
LÍGIA CRISTINA DE ARAÚJO BISOGNI
em razão de seu deslocamento à cidade de
Manaus/AM para palestrarem sobre o Tema:
Ouvidoria, Saber ouvir ajuda a construir, seja
judicial, seja empresarial.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes no DP 6028/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder quatro diárias e meia, sem adicional de deslocamento, à

Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, TÂNIA REGINA SILVA
RECKZIEGEL e à Senhora ANNA SOL DA FROTA BARRETO FARIA, Gerente Sênior
de Compliance da SHERWIN-WILLIAMS, a fim de efetivar a viagem das palestrantes a
Manaus/AM, sendo considerado como trânsito os dias 10/06 e 14/06/2024.

Art. 2º Conceder uma diária e meia, sem adicional de deslocamento à

Desembargadora do Tribunal De Justiça de São Paulo, LÍGIA CRISTINA DE ARAÚJO
BISOGNI a fim de efetivar a viagem da palestrante a Manaus/AM, sendo considerado
como trânsito os dias 11/06 e 12/06/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

/ivam

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

64
b5

84
ec

-2
1f

7-
4d

be
-9

70
1-

e3
73

54
fd

e4
df

19